Муниципальное образование Октябрьский район

ГЛАВА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 16 » октября 20 19   г.  № 40

пгт. Октябрьское

О награждении

 В соответствии с Положением о Почетной грамоте и Благодарственном письме главы
Октябрьского района, утвержденным решением Думы Октябрьского района от 14.12.2017
№ 301, на основании решения Комиссии по наградам главы Октябрьского района
(протокол от 14.10.2019 № 10):
 1. Наградить Благодарственным письмом главы Октябрьского района
за добросовестный и многолетний труд, в связи с 15-летней годовщиной со дня образования
казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центроспас-
Югория» коллектив филиала казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа
– Югры «Центроспас-Югория» по Октябрьскому району.

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру»
и разместить на официальном веб-сайте Октябрьского района.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского района                      А.П. Куташова